
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/* £  u /£ 7 j?  / г.Дальнегорск № сзУ/- /ЪО~

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 29Л2.2017 № 827-па 

«Об установлении коэффициента кратности оклада и 
суммового размера оклада руководителям муниципальных 

казенных, автономных учреждений и муниципальных 
унитарных предприятий Дальнегорского городского округа»

На основании Федерального закона от 07.03.2018 № 41-ФЗ «О внесении 

изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты 

труда», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 29.12.2017 № 827-па «Об установлении коэффициента кратности оклада 

и суммового размера оклада руководителям муниципальных казенных, 

автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

3. Муниципальное казенное 
учреждение «Обслуживающее 
учреждение»

2,28 20330,00

1.2. Подпункт 4 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

4. Муниципальное унитарное 
предприятие Дальнегорского 
городского округа «Аптека № 152»

2,5 43748,00



2

1.3. Подпункт 6 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

6. Муниципальное унитарное 
предприятие «Архитектурно
планировочное проектно
производственное бюро 
Дальнегорского городского 
округа»__________________

1,4 16335,00

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2 пункта 1 постановления 

администрации Дальнегорского городского округа от 29.01.2018 № 73-па «О 

внесении изменений в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 29.12.2017 № 827-па «Об установлении коэффициента кратности оклада 

и суммового размера оклада руководителям муниципальных казенных, 

автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

Дальнегорского городского округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2018 года.

4. Лицам, ответственным за кадровую работу в организациях, указанных в 

пункте 1 настоящего постановления, обеспечить внесение изменений в трудовые 

договоры с руководителями соответствующих организаций в соответствии с 

настоящим постановлением.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


